Simulador de Préstamo Multired Convenio

Resultados

Producto
Préstamo Multired Convenio

Préstamo solicitado Fecha desembolso

S/ 25,000.00 16/07/2025

NUmero de meses Tasa mensual de seguro de desgravamen
36 0.133 %

Periodo de gracia Liquidacion préstamo multired anterior

No S/0.00

Tasa de seguro de cuota protegida Monto efectivamente desembolsado
1.161 % S/ 25,000.00

Monto de seguro de cuota protegida Tasa costo efectiva anual (TCEA)

S/0.00 15.8 %

Tasa de Interés Efectiva Anual Fija (segun tarifario BN)

13.99 %

(ronograma de Pagos

Nro Fecha Amortizacién S/ Interés S/ SD(*) S/ Cuota S/ Saldo S/
0 16/07/2025 0.00 0.00 25,000.00
1 11/08/2025 598.41 237.54 28.82 864.77 24,401.59
2 11/09/2025 554.53 276.70 33.54 864.77 23,847.06
3 11/10/2025 571.41 261.64 31.72 864.77 23,275.65
4 11/11/2025 568.85 263.93 31.99 864.77 22,706.80
5  11/12/2025 585.44 249.13 30.20 864.77 22,121.36
6 11/01/2026 583.53 250.84 30.40 864.77 21,537.83
7 11/02/2026 590.95 244.22 29.60 864.77 20,946.88
8 11/03/2026 624.35 214.42 26.00 864.77 20,322.53
9  11/04/2026 606.40 230.44 27.93 864.77 19,716.13
10  11/05/2026 622.24 216.31 26.22 864.77 19,093.89
11  11/06/2026 622.02 216.51 26.24 864.77 18,471.87
12 11/07/2026 637.54 202.66 24.57 864.77 17,834.33
13 11/08/2026 638.03 202.23 24.51 864.77 17,196.30
14 11/09/2026 646.15 194.99 23.63 864.77 16,550.15

(*) SD: Seguro de Desgravamen.



(ronograma de Pagos

Nro Fecha Amortizacién S/ Interés S/ SD(*) S/ Cuota S/ Saldo S/
15 11/10/2026 661.18 181.58 22.01 864.77 15,888.97
16 11/11/2026 662.76 180.17 21.84 864.77 15,226.21
17 11/12/2026 677.47 167.05 20.25 864.77 14,548.74
18 11/01/2027 679.81 164.97 19.99 864.77 13,868.93
19 11/02/2027 688.45 157.26 19.06 864.77 13,180.48
20 11/03/2027 713.49 134.92 16.36 864.77 12,466.99
21 11/04/2027 706.27 141.37 17.13 864.77 11,760.72
22 11/05/2027 720.10 129.03 15.64 864.77 11,040.62
23 11/06/2027 724.41 125.19 15.17 864.77 10,316.21
24 11/07/2027 737.87 113.18 13.72 864.77 9,578.34
25 11/08/2027 743.00 108.61 13.16 864.77 8,835.34
26 11/09/2027 752.44 100.19 12.14 864.77 8,082.90
27 11/10/2027 765.34 88.68 10.75 864.77 7,317.56
28 11/11/2027 771.73 82.98 10.06 864.77 6,545.83
29 11/12/2027 784.24 71.82 8.71 864.77 5,761.59
30 11/01/2028 791.52 65.33 7.92 864.77 4,970.07
31 11/02/2028 801.58 56.36 6.83 864.77 4,168.49
32 11/03/2028 815.21 44.20 5.36 864.77 3,353.28
33 11/04/2028 822.14 38.02 4.61 864.77 2,531.14
34 11/05/2028 833.63 27.77 3.37 864.77 1,697.51
35 11/06/2028 843.19 19.25 2.33 864.77 854.32
36 11/07/2028 854.32 9.37 1.14 864.83 0.00
Total - 25,000.00 5,468.86 662.92 31,131.78 0.00

(*) SD: Seguro de Desgravamen.



